РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Внеочередное 66 заседание депутатов 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«22»  июля 2024г.             с. Красноармейское №311

О внесении изменений в Положения о Порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского

сельского поселения, утвержденное решением Красноармейского сельского

совета № 49 от 04.03.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Красноармейское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Красноармейский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Красноармейского сельского поселения, утвержденное решением

Красноармейского сельского совета № 49 от 04.03.2020 г. (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Раздела 4 Положения изложить в новой редакции:

«4. Порядок предоставления информации из Реестра, состав информации о

муниципальном имуществе осуществляется в соответствии с Порядком ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,

утверждённым Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Красноармейского сельского поселения, расположенного по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский  район, с. Красноармейское, ул. 50

лет Октября,6, на официальном сайте администрации Красноармейского

сельского поселения в сети «Интернет» (krpero.rk.gov.ru)  и в ГИС РК «Портал

Правительства Республики Крым» на странице Красноармейского сельского

поселения: https//_krasnoarmeyskoe.rk.gov.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Красноармейского сельского совета – глава

администрации Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым       Е.Н.Косилова